CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****************

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010
        Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Petrolimex

Tôi tên là:…………………………………………………………………………………...
Là đại diện hợp pháp của (tổ chức) ………………………………………………………. (theo giấy ủy quyền kèm theo)

Đang sở hữu………………….cổ phần (bằng chữ………………………………………...) và là đại diện ứng cử……………….cổ phần của (tên cá nhân, tổ chức) ………………….
…………………………………. Tổng số cổ phần sở hữu và đại diện ứng cử là …………

cổ phần (bằng chữ……………………………………………………………………….…) tương đương với …………….% vốn điều lệ của Công ty

Xét đã thỏa mãn các điều kiện được qui định của pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Petrolimex, tôi làm đơn này xin được tham gia ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị Công ty.
Các hồ sơ đính kèm đơn này bao gồm:

· Sơ yếu lí lịch có dán ảnh

· Bản sao CMND có công chứng

· Bản sao bằng chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn có công chứng
· Giấy ủy quyền ứng cử (nếu ứng cử viên được cổ đông/nhóm cổ đông là cá nhân ủy quyền ứng cử)

· Giấy ủy quyền là đại diện hợp pháp của công ty/tổ chức (nếu ứng cử viên được tổ chức ủy quyền ứng cử).

Nếu trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các qui định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Petrolimex.

Trân trọng.
……………, ngày …… tháng 4 năm 2010
Ứng cử viên

      (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
· Đơn ứng cử và giấy ủy quyền ứng cử (nếu có) gửi về ban tổ chức Đại hội trước 16 giờ ngày 21/4/2010 theo địa chỉ:
Công ty Cổ phần XNK Petrolimex
54 – 56 Bùi Hữu Nghĩa, Phường 5, Quận 5, Tp. HCM